BULÜGU'l -MERAM
( ~ \_,..ll E} )

İbn Hacer e1-Askalani'nin
(ö. 852/1449)

L alıkarn hadislerini ihtiva eden eseri. _j

Tam adı Bulı1gu'l-merdm min edil
leti '1- aJ:ıkdm 'dır. Eserin telifinde, özel
likle ibadet, hukuk ve muamele konula
rına dair sahih hadislerin toplanması ve
kolayca ezberlenebilecek bir mektep ki-